проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________№________

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 22.01.2010 года № 33 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Каширского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 22.01.2010 года № 33 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Каширского муниципального района Воронежской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 Положения «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Каширского муниципального района Воронежской области», утвержденное постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 22.01.2010 года № 33 и изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Корабейникову И.Ю.

	Глава администрации
Каширского муниципального района
	А.И. Пономарев

Приложение № 2
к Положению об оплате труда

Должностные оклады должностей работников учреждений культуры Каширского муниципального района

	№ п/п
	Наименование должностей
	Рекомендуемый должностной оклад

	1.
	Художественный руководитель
	20000,00-25000,00

	2.
	Заведующий автоклубом
	18500,00-23500,00

	3.
	Заведующий историко-краеведческим музеем
	21900,00-26900,00

	4.
	Заведующий районным Домом народного творчества
	21900,00-26900,00

	5.
	Заведующий районным организационно-методическим центром
	21900,00-26900,00

	6.
	Руководитель клубного формирования
	16800,00-21800,00

	7.
	Культорганизатор
	18500,00-23500,00

	8.
	Художник-фотограф
	16300,00-21300,00

	9.
	Специалист по методике клубной работы
	19100,00-24100,00

	10.
	Руководитель кружка
	16800,00-21800,00

	11.
	Хранитель музейных предметов
	16300,00-21300,00

	12.
	Водитель
	9000,00-14000,00

[bookmark: _GoBack]